PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 1534/2015

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento decargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.0 } 12/1015 de 01 de setembro de 2015.

RESOLVE

1 ° - Nomear os servidores abaixo, devidamente aprovados em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.º 49/2013 e regidos pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercer cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO)
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA DE

NASCIMENTO
LOURDES FRANCISCA DE FATIMA CHAVES 18849488 03/12/1956
ANA PAULA HAUBT BARBOSA 83633115 27/01/1983
1 VAN! DE OLIVEIRA DOS SANTOS 93581997 08/08/1970
ELISANGELA APARECIDA DE ARAUJO 67431669 30/05/1977
LUZIA DAVID MATIAS 93270525 28/09/1984
PATRJCIA FRANCISCA SIQUEIRA 101433862 04/01/1988

vigor na data de sua publicação.
. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

5.